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„Złoto” i dwa brązowe medale Rytwian w
biegach przełajowych w Nowinach

„Złoto” i dwa brązowe medale Rytwian w biegach przełajowych w Nowinach

Z bardzo dobrej strony pokazali się uczniowie z Rytwian w Finale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci i
Młodzieży Szkolnej w Sztafetowych Biegach Przełajowych, które odbyły się w Nowinach.

Dziewczęta z Publicznego Gimnazjum w Rytwianach w pięknym stylu zdobyły złoty medal. Na zdjęciu
z trenerami - Jackiem Więckowskim i Grzegorzem Wosiem. (Archiwum prywatne)

Najmłodsze uczestniczki zawodów - dziewczęta ze szkoły podstawowej w Rytwianach - wywalczyły
brązowe medale w rywalizacji z 18 innymi zespołami. Wystąpiły w składzie: Monika Grzybowska,
Karolina  Błąd,  Emilka  Lasota,  Ola  Jastrząb,  Patrycja  Suchorowska,  Dominika  Gad,  Roksana
Warchałowska, Julia Maziarz, Ola Nawrot, Ola Szul i Patrycja Śledź. Warto podkreślić, że połowę
zespołu stanowiły piątoklasistki. Trenerami tych zawodniczek są Jacek Więckowski i Grzegorz Woś.

W rywalizacji szkół gimnazjalnych reprezentacja dziewcząt Publicznego Gimnazjum w Rytwianach
broniła mistrzowskiego tytułu sprzed roku i w stu procentach wywiązała się z zadania zajmując
pierwsze miejsce wśród 27 startujących zespołów. Dziewczyny w pięknym stylu wygrały swój bieg,
deklasując inne zespoły i pewnie sięgnęły po „złoto” z przewagą minuty i 10 sekund nad kolejnym
zespołem. Pobiegły w składzie: Karolina Niekurzak, Natalia Kowalska, Milena Szaniawska, Izabela
Sklotnicka,  Kinga  Niekurzak,  Karolina  Gaj,  Joanna  Wojciechowska,  Agata  Jędzura,  Weronika



Dygulska, Karolina Linowska, Sylwia Walenciak, Milena Nurkiewicz, Ola Szaniawska, Monika Eliasz i
Olga Skotnicka. Trenerzy - Jacek Więckowski, Grzegorz Woś.

Nie  gorzej  zaprezentowała  się  sztafeta  chłopców z  rytwiańskiego  gimnazjum,  zajmując  trzecie
miejsce w gronie 23 sztafet. Drużyna wystąpiła w składzie: Patryk Wach, Mikołaj Bielaska, Łukasz
Bator, Karol Strzelecki, Wojtek Wróblewski, Daniel Cecelon, Kuba Wątroba, Robert Pawlak, Mateusz
Kwiecień, Michał Linowski i Jakub Rugała. Trenerzy: Marcin Janowski i Grzegorz Woś.
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